СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

СОРОК ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

23 декабря 2016 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания

территории закрытого административно-территориального образования город

Островной Мурманской области, утвержденные решением Совета депутатов

ЗАТО г. Островной от 01.06.2012 № 61-03

Руководствуясь Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране

окружающей среды», пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного

фонда, утвержденными постановлением Госстроя России от 27.09.2003 № 170, Законом

Мурманской области от 06.06.2003 № 401-01-ЗМО «Об административных правонарушениях»,

Уставом муниципального образования закрытое административно-территориальное

образование город Островной Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО

г. Островной

решил:

1. Внести в Правила благоустройства и санитарного содержания территории

закрытого административно-территориального образования город Островной

Мурманской области, утвержденные решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 01.06.2012 № 61-03 (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО

г. Островной от 04.07.2016 № 33-11), следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 3.14 раздела 3 изложить в следующей редакции:

garantf1://86367.160125/

«- сбрасывать и складировать смет, отходы производства и потребления, грунт вне

специально отведенных и установленных для этого мест;».

1.2. Абзац десятый пункта 3.14 раздела 3 исключить.

1.3. Пункт 15.5 раздела 15 исключить; пункты 15.6 и 15.7 считать пунктами 15.5

и 15.6 соответственно.

1.3. Пункт 20.4 раздела 20 изложить в редакции:

«20.4. Нарушение Правил влечет предупреждение или наложение

административного штрафа на граждан, юридических лиц и должностных лиц,

если установление ответственности за такие действия не отнесено к ведению

Российской Федерации.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем размещения

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

 Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

23 декабря 2016 года

                      № 41-02

Г.В. Чистопашин

http://www.zato-ostrov.ru/